צדקה, למשל, מביא את הדוגמה "הים הסוער" ל'לוואי תואר השם' (צדקה, 1989, עמ' 50, תרגיל 5, א).
בדקדוק הגנרטיבי - לפי תאוריות העוסקות במבני עומק ובמבני שטח ובגלגולים (טרנספורמציות) החלים בהם, הן הלוואים הן תיאורי המצב הם ביסודם פְּרָדִיקְטִים של משפטי עומק (על כך ראו, למשל, אורנן, 1979, עמ' 62, הערה 3; עמ' 134; אגמון-פרוכטמן, תשמ"א, עמ' 42; צדקה, 1981, בפרק הלוואי ובפרק נשוא המצב).⁵ לפיכך על פי הדקדוק הגנרטיבי - ממשפט מקור, כגון 'הילד בוכה', נוצרים משפטים שבהם 'בוכה' הוא נשוא (כדוגמת משפט המקור) או לוואי (כדוגמת 'האם הרגיעה את הילד הבוכה') או תיאור מצב (כדוגמת 'האם חזרה הביתה ומצאה את הילד בוכה').

כאשר אינם מיודעים, הוא ממליץ על נקיטת דרך הסמיכות (כגון 'סטודנטים דוברי-צרפתית', 'מדינות מפיקות-נפט', לעומת צירופים מיודעים (כגון 'הסטודנטים הדוברים צרפתית', 'המדינות המפיקות נפט', ולא: *הסטודנטים דוברי הצרפתית', *המדינות מפיקות הנפט'), ואינו מנמק (שם, עמ' 168). תפיסתו של בנדויד בנוגע לבינוני בעל משלימים אדוורביאליים (ומושאיים) קרובה לתפיסתו של דוד ילין, ואולי אף הושפעה ממנה. כבר בשנת תרפ"ג (1923) הביע ילין את דעתו על 'יושב ראש' בזו הלשון:

ברבות בימינו היושבים ראש באסיפות ובחברות, רב גם השמוש בשם "יושב-ראש" בספרותנו הנוכחית ובדבורנו, ופעמים רבות הוא צריך לבוא בה"א הידיעה. איפה לשים ה"א זו?

כנראה, דנו רבים גזרה שוה מן השמות (הכלליים או הפרטיים) המרכבים הרכבת-סמיכות, כגון: בית-ספר, ספר-תורה, בית-לחם, אבי-עזר, וישמו גם פה את ה"א הידיעה לפני השם השני, ואמרו "יושב-הראש", "יושבי-הראש", כאמרנו: בית-הספר, אבי-העזרי. זה נראה כעברית מצחצחה יותר, אך שכחו, כי פה אין לפנינו הרכבת-סמיכות (יושב של ראש), כי אם בינוני ואחריו שם שני הבא במקום תואר הפועל לאופן או למקום הישיבה, כי "יושב-ראש" הוראתו: איש היושב בראש הקרואים או החברים, אחרי כי שמוש זה מוצאו בכלל מהפסוק: "אבחר דרכם ואשב ראש" (איוב, כ"ט, כ"ה), ששם בודאי זוהי

הוראתו. ובכן, בבוא שם זה בה"א הידיעה, עלינו לשימה לפני הבינוני ולאמר: **היושב-ראש, לאמר: היושב בראש, היושבים-ראש** (מתוך 'לעקר נטוע', שפתנו, תרפ"ג (1923)). חלק מן ההדגשות במקור וחלקן שלי, ע"ר.¹¹ מדבריו אלה של ילין אפשר להבין מהי תפיסתו באשר לסמיכות בכלל ולצירופי בינוני בפרט. דומה שלפי ילין, הסמיכות מציינת משמעות של שייכות: "פה אין לפנינו הרכבת-סמיכות (יושב של ראש)", בניגוד לצירוף שבו השם השני "בא במקום תואר הפועל [...] כי 'יושב-ראש' הוראתו: איש היושב בראש הקרואים או החברים".

עיונים בעקבות מפעלו של פולוצקי (עמ' 7-18). ירושלים: האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים.
זיכרונות האקדמיה ללשון העברית מ"א-מ"ב-מ"ג (לשנים התשנ"ד-התשנ"ו) (התשנ"ח). ירושלים: האקדמיה ללשון העברית.
חן, מ' ודרור, ז' (1976). מבוא לדקדוק תצרוני עברי. תל-אביב: מפעלים אוניברסיטאיים להוצאה לאור.

ילין, ד' (תרפ"ג, 1923). על 'יושב ראש', בתוך 'לעקור נטוע'. שפתנו. נדלה מאתר האקדמיה ללשון העברית http://hebrew-academy.huji.ac.il/sheelot_teshuvot/Pages/16091002.aspx

נהיר, ש' (תשל"ו). עיקרי תורת המשפט. חיפה: בית הספר הריאלי העברי.
ניר, ר' (1989). מבוא לבלשנות, 1. תל-אביב: האוניברסיטה הפתוחה.
פרץ, י' (1967).